МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2015                                                                                                       № 12
с. Тымск

О внесении дополнений
в перечень доходов бюджета

Тымского сельского поселения
          В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

           1. Внести дополнение в перечень доходов согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Артюшенко А.Г.
Глава администрации

Тымского сельского поселения                                                     К.Ф. Важенин
Приложение № 1
Перечень доходов бюджета Тымского сельского поселения в 2015 году

	Код

главного администра

тора
	Код вида дохода
	Наименование главного  администратора  и закрепленных за ним видов доходов

	Муниципальное казенное учреждение Администрация Тымского сельского поселения

	901
	2 00 00000 10 0000 000
	Безвозмездные поступления

	901
	2 02 02999 10  0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений